
位 位 位 位

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －

位 位 位 位

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －
－ － － － － － － －

1 3

0 0 0 0  0 0 0 0  - - - - -

　

- - - - -

0 0 0 0  0 0 0 0  

17 19

0 0 0 0  0 0 0 0  - - - - - - - - - -

0 0 0 0  0 0 0 0  

2 4

0 0 0 0  0 0 0 0  - - - - - - - - - -

0 0 0 0  0 0 0 0  

1 2

0 0 0 0 　 0 0 0 0 　- - - - - - - - - -

0 0 0 0 　 0 0 0 0 　
0 - 0
0 - 0

9 0 - 0 11

0 - 0
　 - 　

0 0 0 0  0 0 0 0   - - - - - - - - - -

0 0 0 0  0 0 0 0  

18 20

0 0 0 0  0 0 0 0  - - - - - - - - - -

0 0 0 0  0 0 0 0  

10 12

6

0 - 0
0 0 0 0  0 - 0 0 0 0 0  - - - - -

0 - 0

- - - - -

0 0 0 0  0 - 0 0 0 0 0  
　 - 　

108

109

110

111

112

113

114

115

116

（　－　）

（　－　）

（　－　）

101

102

103

104

105

106

107

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

（　－　）

0

　勝　敗

　勝　敗

　勝　敗

　勝　敗

　勝　敗

　勝　敗

　勝　敗

　勝　敗

　勝　敗

＜決勝トーナメント＞

＜予選リーグ＞

115

114

113

118

117
（６－４）

守山北

（3B－２）（２－１）

粟　津

粟　津 守山南 湖　東

稲　枝エ

111

112

甲　南

105
（６－３）

秦　荘

　勝　敗

城　山 市立守山 彦根南

104
（５－１）

日　野

　勝　敗

び　わ 瀬田北

101

102

103
（６－２）

長浜北
109

キ

（1･7･8-２）

カ 守山北

　勝　敗　勝　敗

愛　知

（3B－４）

（５－２）

守山南

ア

オ

（４－１）

（3B－３）

城　山

市立守山

彦根南

108

イ 日　野 秦　荘 長浜北

106

116

栗　東

皇子山 老　上

107 110

ウ 高　穂 長浜西

（3A－１） （６－１）

高　穂 稲　枝

　勝　敗 　勝　敗

（1･7･8-３） （２－４）

長浜西 皇子山

　勝　敗 　勝　敗

（４－２） （3A－３）

甲　南 老　上

　勝　敗

堅　田 南　郷

119 122

近江兄弟社船　岡 ク

　勝　敗　勝　敗

（1･7･8-１） （3B－１）

び　わ 近江兄弟社

　勝　敗　勝　敗

124

　勝　敗　勝　敗

（２－３） （２－５）
123

D1

0

0

令和３年度　滋賀県冬季強化練習会
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